
Uchwała Nr XII/95/12 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 26 stycznia 2012 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz                
art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity        
Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) i art. 9 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 231, 
poz. 1375 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem  stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr VI/47/11 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 28 czerwca 
2011r. w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy, wprowadza się 
następujące zmiany; 
 
1) § 2 pkt. 5/ otrzymuje brzmienie; 
  
„5/ ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2011r. Nr 231, poz. 1375 z późniejszymi zmianami)”. 
 
2) § 5 otrzymuje brzmienie; 
 
„Dom obejmuje wsparciem 35 osób.”. 
 
3) § 9 po punkcie 11 dodaje się punkt 12 w brzmieniu; 
 
„12/ ochronę i promocję zdrowia psychicznego.”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem                                   
i Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

    Edward Wermiński 


